

الآف/ Omani Rial/غير مدققة		
المجموعة	المجموعة	بيان الدخل ، وظيفة المصاريف
01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	
		الربح أو الخسارة
		موحدة ومنفصلة
		الربح أو الخسارة
25,720	29,758	إيرادات
20,612	23,349	تكاليف المبيعات
5,108	6,409	الربح الإجمالي
45	141	إيرادات أخرى
1,297	1,414	مصرفات صومية وإدارية
3,856	5,136	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
138	170	إيرادات تمويل
1,261	1,379	تكاليف تمويل
2,733	3,927	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
7	(172)	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
2,726	4,099	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
2,726	4,099	الربح/(الخسارة) للفترة
		ربح (خسارة) عائدة إلى
2,125	3,468	ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
601	631	ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
		ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
		ربحية السهم الأساسية
0.010	0.016	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.000	0.000	الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.010	0.016	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
		ربحية السهم المخففة

الآف/ Omani Rial/غير مدققة		
المجموعة	المجموعة	بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	
		بيان الدخل الشامل
		موحدة ومنفصلة
2,726	4,099	صافي الربح / (الخسارة) للفترة
		لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
(55)	(159)	صافي التغير في القيمة العادلة
(55)	(159)	إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل
		لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
79	105	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية
79	105	إجمالي الدخل الشامل الآخر الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل
24	(54)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
2,750	4,045	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
		الدخل الشامل المنسوب إلى :
2,149	3,414	دخل شامل عائد إلى مساهمي
601	631	الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

الآف/ Omani Rial/غير مدققة		
المجموعة	المجموعة	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2021-31/03/2021	01/01/2022-31/03/2022	
		التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
		موحدة ومنفصلة
		الإيرادات
1,349	1,586	بيع البضائع
24,201	27,922	الإيرادات من تقديم خدمات
		إيرادات الإيجل
170	250	إيرادات أخرى
25,720	29,758	إجمالي الإيرادات
		إيرادات أخرى
32	108	إيرادات توزيعات أرباح
13	33	إيرادات متنوعة
45	141	إجمالي إيرادات أخرى
		المصاريف
		تكلفة المبيعات
7,542	8,566	تكلفة مواد مستهلكة
2,329	3,142	مصاريف الخدمات
8,530	9,318	مصاريف منافع الموظفين
402	444	وقود وكهرباء
1,795	1,855	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
14	24	إطفاء أصل حق الاستخدام
20,612	23,349	إجمالي تكلفة المبيعات
		مصاريف صومية وإدارية
4	5	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
676	745	مصاريف منافع الموظفين
13	12	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتباع حضور الاجتماعات
47	54	خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
49	31	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
51	37	أتعاب مهنية وإستشارات
7	12	مصاريف قانونية ومهنية
2	2	تسجيل وتجديد
28	30	مصاريف المركبات
5	6	طباعة وقرطاسية
59	51	إعلان وترويج تجاري
356	429	مصاريف وأتعاب أخرى
1,297	1,414	إجمالي مصاريف صومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في May 2022 12

